
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poptávkové  řízení/průzkum  trhu  –  Kolaborační  řešení  přechodu  na  modernější  e‐mail  server 

s rozšířením o další funkce elektronické komunikace 

 

Vážení, 

žádáme Vás o zpracování cenové nabídky v rámci poptávkového řízení „Kolaborační řešení přechodu 

na modernější e‐mail server s rozšířením o další funkce elektronické komunikace“.  

Předmětem  veřejné  zakázky  je  pořízení  e‐mailového  a  komunikačního   systému  pro  100  klientů 

s variantním  udržovacím  poplatkem  na  3  a  5  let,  s implementací  a migrací  dat  ze  stávajícího  mail 

serveru (serveru dle specifikace v tabulce uvedené níže) s podporou správy uživatelů, skupin, sdílení 

informací a souborů, s možností delegace práv z centrálního serveru pro jednotlivé uživatele, včetně 

klienta   a  webového  rozhraní  pro  videokonferenční  hovory  s možností  nahrávání,  centrální 

komunikační rozhraní skrze integrované komunikační služby (instant messaging, webchat).  

V případě dotazů k předmětu zakázky je možné kontaktovat: p. Petra Víta (tel. +420 602 964 560). 

Vaše nabídka by měla obsahovat: 

‐ popis technické specifikace  

‐ cenovou nabídku v cenách bez DPH i s DPH a to v členění uvedeném v Příloze č. 2 

‐ návrh kupní smlouvy  

Nabídku posílejte jako přílohu e‐mailu na adresu podatelna@vulhm.cz nejpozději 

do 5. 11. 2020 do 12:00 hod. 

 

S pozdravem 

 

Ing. Jana Danysová 

Asistentka ředitele a náměstka pro výzkum 
 

 

Přílohy:  Příloha č. 1 – Technická specifikace 

  Příloha č. 2 – Cenová nabídka 

   

Váš dopis zn.   
Ze dne:   
Naše značka:  41/000968/VULHM/2020 
   
Vyřizuje:  Ing. Jana Danysová 
Telefon:  +420 257 892 226 
E‐mail:  danysova@vulhm.cz 
   
Datum:  23.10.2020 



strana 2/2 

Příloha č. 1  – Technická specifikace: 
 

Požadavky na e‐mailserver s webovým rozhraním 

Požadované protokoly IMAP, SMTP,POP3 

Zabezpečeno šifrováním (zprávy a komunikace) 

Napojení na AD – uživatelé a skupiny 

Virtuální domény (neomezeně) 

Doručování pošty na předchozí e‐mailovou adresu i na jiné doméně do uživatelské schránky 

Kvóty na velikost schránky a velikost mailu (3 GB/20 MB). Defaultní hodnota i možnost individuální změny 

Automatické vytvoření e‐mailu ve tvaru prijmeni@domena.cz 

Vytváření aliasů přes management 

Antispam a antivirus s automatickou aktualizací, greylisting 

Filtrace pošty podle pravidel (např. Sieve), automatická odpověď (např. dovolená) 

Možnost vložení defaultního podpisu vč. loga 

Globální adresář všech uživatelů/skupin 

Vytváření vlastních složek adresářů a jejich sdílení 

Webové rozhraní pro email (součást groupware), možnost přidat soubor z filestorage 

 
Požadavky na groupware 

Napojení na Active Directory ‐ uživatelé a skupiny. 

Automatické vytvoření účtu po zavedení do AD. 

Sdílené kalendáře + CalDAV + možnost  synchronizace  s mobilním zařízením  (interval/ruční  vyvolání)  a 
integrace do google kalendáře. Obousměrná editace kalendáře. Možnost vytvoření pracovního kalendáře, 
soukromého kalendáře, sdílení kalendáře, notifikace na událost v kalendáři apod. 

Sdílené úkoly. Základní práce s úkoly, zadat úkol, zjistit stav plnění úkolu, vyhledávání v úkolech, uzavřít 
úkol (splněno) a notifikace (přidělení úkolu, termín úkolu atd.). 

Sdílené  schůzky.  Možnost  ověření  dostupnosti  uživatele  při  plánování  schůzek.  Schůzky  viditelné 
v kalendáři a následná synchronizace do mobilních zařízení a notifikace (na novou schůzku, změna termínu 
schůzky atd.). 

Instantní komunikace mezi uživateli a skupinami. Sledovat aktivitu uživatele (přítomen/nepřítomen). 

Zakládání projektových místností 

Webkonferenční  prostředí  s  možností  moderování  přítomných  uživatelů,  funkce  přihlásit  se  o  slovo, 
mute/unmute, kick, sdílení obrazovky, chat 

Filestorage a sdílení souborů a složek (nastavování práv přístupu). 

Kolaborativní editace v reálnem čase 

Otevření dokumentu ve výchozí desktopové aplikaci. Zamknutí souboru pro editaci. 

Kvóta na filestorage. Defaultní hodnota i možnost individuální změny. 

Projektový manažer. Úkoly v rámci projektu. 

Poznámky se štítkováním 

 

 



strana 2/2 

Všeobecné požadavky 

Instalace na VPS server zadavatele. 

Operační systém Windows (licenci poskytne zadavatel) nebo Linux (CentOS)  

Webová aplikace kompletně v českém jazyce. 

Implementace a zaručení 100% převodu stávajícího serveru (migrace dat uživatelů) 

Připojení úložiště přes WebDAV. Nezapočítávání tohoto připojení do přidělené kvóty filestorage 

Možné napojení na Document server např. Only Office, Colabora, Microsoft Office 365.  
 

 
Technická podpora (i telefonická) v ČR v českém jazyce 

Garantovaný response time/fix time ‐ maximálně 96 hodin 

Support veden kompletně z České Republiky 

Technická podpora na telefonu v českém jazyce 

Podpora přímo od vendora/developera produktu 

Možnost SLA servisních plánů 

Konzole pro administraci v češtině 

 
 

 

 

 

 
   



strana 2/2 

Příloha č. 2 – Cenová nabídka v cenách bez DPH/s DPH 
 
 

  Vstupní poplatky v případě uzavření 
smlouvy vč. implementace a migrace dat 

Udržovací poplatky celkem 
 

  Cena v Kč bez DPH        Cena v Kč s DPH  Cena v Kč bez DPH     Cena v Kč s DPH 

3. roky         

5. let         

 
 


		2020-10-23T15:44:06+0200
	ing Jana Danysová




